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Symbol

Tall kan ikke forekomme

Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 0,0

Foreløpige tall

Brudd i den loddrette serien

Brudd i den vannrette serien

Rettet siden forrige utgave

Desimalskilletegn 	 ,(i)

Innledning
Gjennom Aktuell lastebilstatistikk ønsker Statistisk sentralbyrå  å bedre tilgjengeligheten av
statistikk innenfor området godstransport på  vei. Publikasjonsserien vil omfatte både økonomitall
og transportytelser.
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	Tommer-
	 Trekkbil med
	

Tankbil, 	 Tankbil, 	 Renova-
Periode 	 transport, 	 semitrailer, 	 3-akslet bil

	
3-akslet bil
	 sjonsbil,

	3-akslet bil
	

3-akslet bil
	

uten henger 	 med henger
	

2-akslet bil

	

med henger 	 med henger

100,2
100,2
103,8
103,9
105,2
107,0
107,1
107,0
106,9

107,3
108,0
107,5
108,3

100,1
100,1
103,8
103,8
105,4
107,1
107,5
107,4
107,3

107,6
108,4
107,9
108,7

100,4
100,4
103,5
103,7
105,1
107,4
108,2
108,1
108,0

107,9
108,6
108,0
108,9

• 100;7
100,7
1.05;4.
105,8
107;3
110,0
1 10,1
110,1
110;1

110,7
1.10;1'
110,8

0,7	0,7	 0,8 	 0,6

Kostnadsindeks for lastebiltransport, juli 1999:

Oppgang i lastebilkostnadene
Totalkostnadsindeksen for
lastebil viste en oppgang for
alle kjøretøygruppene fra juni
til juli. I gjennomsnitt gikk
totalkostnadsindeksene opp
med 0,7 prosent.

Oppgangen varierte fra 0,6 prosent for
renovasjonstransport, nærtransport og
anleggstransport til 0,8 prosent for
langtransport og tanktransport.

Totalkostnadsindeksene steg i gjen-
nomsnitt med 4,3 prosent fra juli i fjor
til juli i år. I løpet av årets syv første
måneder økte totalindeksene i gjen-
nomsnitt med 1,1 prosent. For tilsva-
rende periode i 1998 var økningen på
4,2 prosent.

Økte dieselpriser i juli bidro til en øk-
ning i drivstoffindeksen på 2,5 pro-
sent. De siste 12 måneder steg driv-
stoffindeksen med 5,1 prosent. Forelø-
pig i år har det her vært en økning på
4,7 prosent, mens endringen for tilsva-
rende periode i 1998 var en nedgang
på 2,2 prosent. Drivstoffindeksen er
den samme for alle gruppene, men
den inngår med ulik vekt i de enkelte
totalindeksene. Størst betydning har
drivstoffindeksen innenfor tommer-
transport, mens den teller minst innen-
for nærtransport.

Administrasjonskostnadsindeksene
gikk i gjennomsnitt ned med 0,6 pro-
sent fra juni tiljuli. Endringene varier-
te lite mellom kjøretøygruppene. Ned-
gangen kom av at gruppa porto, tele-
fon og telegram hadde en nedgang på
om lag 3 prosent. Dette er blant annet
et resultat av at landet nå ikke lenger
er inndelt i ulike takstsoner. Den gjen-
nomsnittlige 12-månedersveksten i juli
viser en nedgang på 1,2 prosent.

Forsikringskostnadsindeksene økte i
gjennomsnitt med 1,6 prosent sist
måned. Dette er første gang i år det er
noen endring i denne delkostnadskom-
ponenten. Fra juli i fjor til juli i år var
det en gjennomsnittlig økning blant
kjøretøygruppene på 5,1 prosent.

Kapitalkostnadsindeksene hadde en
gjennomsnittlig oppgang på 1,4 pro-
sent fra juni til juli. Siden juli i fjor
har denne delindeksen i gjennomsnitt
Okt med 10,5 prosent. Den relativt

1998
April
	

100,1
Mai
	

100,1
Juni
	

103,4
Juli
	

103,4
August
	

104,7
September
	 106,0

Oktober
	 106,0

November
	 105,9

Desember
	

105,9

1999
April
	

106,9
Mai
	

107,4
Juni
	

106,9
Juli
	

107.7
Prosentvis
endring
juni 99 juli 99 	 0,7

	Nær-	 Kranbil,

	

transport, 	 3-akslet bil
2-akslet bil

1998
April
	

100,2
	

100,3
Mai
	

100,2
	

100,3
Juni
	

104,6
	

104,4
Juli
	

104,7
	

104,6
August
	

106,2
	

106,3
September
	 107,5
	

108,3
Oktober
	 107,5
	

108,3
November
	 107,5
	

108,2
Desember 	 107,5

	
108,3

	

107,8
	

108,3

	

108,5
	

109,1

	

108,1
	

108,6

	

108,7
	

109,4

sterke 12-månedersveksten skyldtes i
hovedsak en kraftig økning i renteni-
vået i fjor høst. Foruten rentekostna-
der, inngår avskrivningskostnader og
års-/vektårsavgifter i kapitalkostnads-
indeksen.

De øvrige delkostnadsindeksene viste
liten eller ingen endring sist måned.

For de som er interessert i vektforde-
lingen mellom kostnadskomponentene

innenfor de enkelte gruppene, viser vi
til særskilt tabell publisert i Ukens
statistikk nummer 14/98.

For de som er interessert i vektforde-
lingen mellom kostnadskomponentene
innenfor de enkelte gruppene, viser vi
til side 5 i heftet.
Mer informasjon og e-post:
Per.Kristian.Alnes@ssb.no, tlf. 62 88 55 40
eller Klara.Skarnes@ssb.no, tlf. 62 88 54 16.
Tabeller sidene:6-10.

	Anleggs-	 Anleggs- 	 Lang-
	transport,	 transport, 	 transport,

	

3-akslet bil
	

3-akslet bil 	 3-akslet bil
	uten henger	 med henger 	 med henger

1999
April
Mai
Juni
Juli
Prosentvis
endring
juni 99 - juli 99

Om statistikken
Totalkostnadsindeksene for hver kjoretoygruppe er sammensatt av åtte del
kostnadsindekser. Delkostnadsincleksene er veid sammen til totalkostnadsin
dekser ved hjelp av faste vekter. Noen av delkosmacIsindeksene er sammen-
satt av flere kostnadskomponenter. Valget av clelkostnadsindekser og vekte-
ne dem i mellom, bygger på en kostnadsundersøkelse for lastebilnæringen
med regnskapstall fra 1996.

100,2
100,2
104,7
104,9
106,2
108,1
108,1
108,1
108,1

107,8
108,5
108,0
108,6

100,1
100,1
104,0
104,1
105,4
106,7
106,7
106,6
106,5

106,8
107,4
106,9
107,5

100,3

103,3
1.04;6:
107,0
1 . 07.;0
106,9
106,9H

107;0 •
107,8
407;2'
108,1
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Hvordan regner man med indeksen?
A. Hvor mye har en "indeks" endret seg fra et tidspunkt til et annet?

i2 — il
	l Endring i indeks = 	 /1 x 00(%)

il = indekstall på tidspunkt 1

i2 = indekstall på tidspunkt 2

Regneeksempel:
Indekstall på tidspunkt 1 = 99,82 (Tømmertransport, februar -98)
Indekstall på tidspunkt 2 = 103,41 ( Tømmertransport, juni -98)

Endring i indeks = 
103,41 — 99,82
	x100 = 3,6 prosent

99,82

B. Hva blir den nye prisen på tidspunkt 2 for en enkelt transporttjeneste hvis avtalt pris
ved tidspunkt 1 er lik 400 kr?

12
Ny pris =.Y gjeldende pris

Med samme indekstall som over:

103,41
	Nypris=

99,82
	 x 400 = 414 kr

C. Hvordan regne ut gjennomsnittlig endring?

I de tilfeller hvor gjennomsnittlig prisstigning skal benyttes, er den mest riktige framgangsmåten folgende: Addere alle
indekstallene for en periode og dividere på antall måneder:

101,10 +104,00 +103,00 +106,00 +108,05 +108
'
05 

= 105,18
6

Gjennomsnittsindeksen for vedkommende periode er 105,18. Indeksen ved periodens begynnelse er 101,10.
Gjennomsnittlig endring er:

1058 - 10110
 x100 = 4,65 prosent

10 1,10
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le kostnad

servicekostna
3. Drivstoff

n
- Sosiale kostnader

arasjons- og servicel
	

na
Drivstoff
Dekk

- Lønn til funksjonærer
Leieko

- Kontorrekvisita og trykksaker

Forsikring

- 	 Avskrivninger

5. Administrasjon

6. Forsikring

8. Kapitalkostnader

Vektårsavgift/årsavgift

Kostnadsgruppe (=delindeks) 	 Kjøretøy- Kjøretøy- 	 Kjøretøy- 	 Kjøretøy- Kjøretøy-
gruppe 1 gruppe 2 	 gruppe 3 	 gruppe 4 gruppe 5

1. Lønn og sosiale kostnader
2. Reparasjons-/servicekostnader
3. Dr ivstoffkostnader
4. Dekkostnader

6. Forsikringskostnader

8. Kapitalkostnader

	0,123	 0,101
	0,240	 0,19C

	

0,035 	 0,029

	

0,046 	 0,087

	

0,032 	 0,029

	

0,013 	 0,061

	

0,207 	 0,172

	0,130	 0,093
	0,195	 0,098

	

0,030 	 0,019

	

0,078 	 0,110

	

0,032 	 0,024

	

0,052 	 0,010

	

0,222 	 0,196

0,110

0,028

0,026

0,176

Kjøretøy- Kjøretøy- 	 Kjøretøy- 	 Kjøretøy- Kjøretøy-
gruppe 6 gruppe 7 	 gruppe 8 	 gruppe 9 gruppe 10

2. Reparasjons-/servicekostnader

4. Dekkostnader

6. Forsikringskostnader
7. Fergekostnader og
8. Kapitalkostnader

	0,109	 0,130
1

	

0,020 	 0,020

	

0,031 	 0,035
0,024

	

0,157 	 0,183

	

0,116 	 0,095
1

	

0,035 	 0,029
	0,076	 0,097

	

0,031 	 0,029

	

0,005 	 0,057

	

0,197 	 0,177

0,104

0,032

0,024

0,178

Kostnadsvekter i indeksene

Indeksgruppe 	 Beskrivelse

Kjøretøygruppe
Kjeiretøygruppe 2
:Notoloygtopp: : .
Kjoretoygruppe 4
Kjør*t .0047010 ,100,1.
Kjoretoygruppe 6
Kiwoyoy:gtop:.,„
Kjoretøygruppe 8
:moroitmigtopp : .
Kjoretøygruppe10

Trekkbil med semitrailer, 3-akslet bil med 3-akslet henger
h

Tankbil, 3-akslet bil med henger
Renovasjonsbil, 2-akslet bil
Nærtransport, 2-akslet bil

nbil, 3-akslet
Anleggstransport, 3-akslet bil uten henger

stransport, 3-aksiet bil med her
Langtransport, 3-akslet bil med henger

Kostnadsgruppe (=delindeks)
	

Kostnadskomponent
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Forsikrings- 	 Ferge-
kostnader kostnader og

bom s en s er

Kapital-
kostnader

100,0

103,2

103,2

103,2

103,2

105,2

105,2

106,4

106,4

106,4

106,4

106,4

109,0

109,0

109,0

109,0

109,0

109,0

110,7

100,0

100,0

100,0

100,2

100,2

100,2

100,2

100,2

100,2

100,2

100,2

100,2

104,5

104,5

104,5

104,7

104,7

104,7

104,7

100,0

99,5

99,6

101,2

101,3

102,7

103,6

106,4

112,5

112,5

112,6

113,1

111,2

110,6

109,4

109,2

111,3

110,2

111,3

Kostnadsindekser for lastebiltransport

Tabell 1. Tommertransport, 3-akslet bil med henger,
Kostnadstyper

Total-
indeks

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service-

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Administra-
sjons-

kostnader
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

99,8 100,0 100,0 99,3 100,0 100,0

99,7 100,0 100,2 98,8 100,0 99,0

100,1 100,0 100,2 99,1 100,0 99,0

100,1 100,0 100,2 98,7 101,1 99,0

103,4 108,7 102,7 98,2 101,1 102,0

103,4 108,7 102,0 97,8 101,3 102,0

104,7 108,7 107,1 97,9 102,0 102,0

106,0 108,7 107,1 97,9 102,3 102,2

106,0 108,7 107,1 97,9 102,3 102,2

105,9 108,7 107,3 97,4 102,3 101,7

105,9 108,7 107,3 96,7 102,3 101,7

106,2 108,7 108,8 98,2 103,2 102,0

105,9 108,7 108,5 97,8 103,2 102,0

105,7 108,7 108,5 97,9 103,2 102,4

106,9 109,8 109,3 101,4 104,2 101,2

107,4 109,8 109,4 101,5 106,3 101,1

106,9 109,8 109,1 100,3 106,3 101,2

107,7 109,8 108,3 102,8 106,3 100,6

1998

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

1999

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

Tabell 2. Trekkbil med semitrailer, 3-akslet bil med 3-akslet henger
Kostnadstyper

Total-
indeks

Kapital-
kostnader

1998

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

'1999

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

Lønn og Reparasjons-/ 	 Drivstoff- 	 Dekk- 	 Administra- 	 Forsikrings- 	 Ferge-
sosiale 	 service- kostnader kostnader 	 sjons- 	 kostnader 	 kostnader og

kostnader 	 kostnader 	 kostnader 	 bom sen s er
	100,0

	
100,0
	

100,0

	

100,0
	

103,0
	

100,0

	

99,0
	

103,0
	

100,0

	

99,1
	

103,0
	

100,1

	

99,1
	

103,0
	

100,1

	

102,2
	

105,3
	

100,1

	

102,1
	

105,3
	

100,1

	

102,1
	

106,6
	

100,1

	

102,3
	

106,6
	

100,1

	

102,3
	

106,6
	

100,1

	

101,9
	

106,6
	

100,1

	

101,9
	

106,6
	

100,1

	

102,2
	

109,3
	

104,0

	

102,2
	

109,3
	

104,0

	

102,5
	

109,3
	

104,0

	

101,3
	

109,3
	

104,1

	

101,3
	

109,3
	

104,1

	

101,4
	

109,3
	

104,1

	

100,8
	

111,1
	

104,1

100,0

99,9

99,8

100,2

100,2

103,8

103,9

105,2

107,0

107,1

107,0

106,9

107,1

106,8

106,3

107,3

108,0

107,5

108,3

100,0
	

100,0
	

100,0
	

100,0

100,0
	

100,0
	

99,3
	

100,0

100,0
	

101,2
	

98,8
	

100,0

100,0
	

101,2
	

99,1
	

100,0

100,0
	

101,3
	

98,7
	

101,0

108,7
	

102,5
	

98,2
	

101,0

108,7
	

101,9
	

97,8
	

100,9

108,7
	

106,0
	

97,9
	

102,0

108,7
	

106,0
	

97,9
	

104,2

108,7
	

106,0
	

97,9
	

104,2

108,7
	

106,0
	

97,4
	

104,2

108,7
	

106,0
	

96,7
	

104,2

108,7
	

106,2
	

98,2
	

104,7

108,7
	

106,0
	

97,8
	

104,7

108,7
	

105,5
	

97,9
	

104,7

109,8
	

105,9
	

101,4
	

104,9

109,8
	

106,0
	

101,5
	

107,5

109,8
	

106,2
	

100,3
	

107,5

109,8
	

106,2
	

102,8
	

107,5

100,0

99,4

99,6

101,6

101,8

103,5

105,1

109,3

119,6

120,2

120,3

120,8

117,8

116,8

113,7

113,9

117,4

115,6

117,3
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Total-
indeks

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service-

kostnader

Drivstoff-
kostnader

100,0 100,0 100,0 100,0

99,8 100,0 100,0 99,3

99,8 100,0 100,5 98,8

100,1 100,0 100,5 99,1

100,1 100,0 100,6 98,7

103,8 108,7 101,2 98,2

103,8 108,7 100,6 97,8

105,4 108,7 107,7 97,9

107,1 108,7 107,7 97,9

107,5 108,7 107,7 97,9

107,4 108,7 107,9 97,4

107,3 108,7 107,9 96,7

107,3 108,7 107,7 98,2

107,1 108,7 108,0 97,8

106,6 108,7 107,8 97,9

107,6 109,8 108,2 101,4

108,4 109,8 110,0 101,5

107,9 109,8 109,8 100,3

108,7 109,8 110,3 102,8

Tankbil, 3-akslet bil med henger.

Total- 	 Lønn og 	 Reparasjons-/
	

Drivstoff-
indeks 	 sosiale 	 service- 	 kostnader

	

kostnader 	 kostnader

Kostnadsindekser for lastebiltransport

Kostnadstyper

	Dekk-	 Administra-

	

kostnader 	 sjons-
kostnader

	Forsikrings-	 Ferge-
	kostnader	 kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

100,0 	 100,0 100,0 100,0 100,0

100,0 	 100,0 103,9 100,0 99,3

100,0 	 99,1 103,9 100,0 99,5

100,0 	 99,1 103,9 100,2 101,3

101,0 	 99,1 103,9 100,2 101,5

101,0 	 102,3 106,7 100,2 103,1

101,2 	 102,2 106,7 100,2 104,4

101,9 	 102,3 108,0 100,2 108,3

104,0 	 102,5 108,0 100,2 117,6

104,0 	 102,5 108,0 100,2 119,9

104,0 	 102,0 108,0 100,2 120,0

104,0 	 102,0 108,0 100,2 120,4

105,0 	 102,3 110,2 104,5 117,3

105,0 	 102,3 110,2 104,5 116,4

105,0 	 102,6 110,2 104,5 113,6

105,2 	 101,5 110,2 104,7 113,2

107,6 	 101,5 110,2 104,7 116,3

107,6 	 101,6 110,2 104,7 114,7

107,6 	 101,0 111,9 104,7 116,3

Kostnadstyper

Dekk-Administra- Forsikrings- Ferge- Kapital-
kostnader 	 sjons- kostnader kostnader og kostnader

kostnader bom sensor
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

99,9 100,0 100,0 99,3 100,0 100,0 103,0 100,0 99,5

99,9 100,0 101,2 98,8 100,0 99,1 103,0 100,0 99,7

100,4 100,0 101,2 99,1 100,0 99,1 103,0 100,2 101,6

100,4 100,0 101,3 98,7 101,0 99,1 103,0 100,2 101,9

103,5 108,7 102,5 98,2 101,0 102,3 105,6 100,2 103,6

103,7 108,7 101,9 97,8 101,2 102,3 105,6 100,2 105,2

105,1 108,7 106,0 97,9 101,9 102,3 106,8 100,2 108,9

107,4 108,7 106,0 97,9 104,0 102,5 106,8 100,2 119,1

108,2 108,7 106,0 97,9 104,0 102,5 106,8 100,2 122,4

108,1 108,7 106,0 97,4 104,0 102,1 106,8 100,2 122,5

108,0 108,7 106,0 96,7 104,0 102,1 106,8 100,2 123,0

107,9 108,7 106,2 98,2 105,0 102,3 109,2 104,5 119,6

107,6 108,7 106,0 97,8 105,0 102,3 109,2 104,5 118,6

106,9 108,7 105,5 97,9 105,0 102,7 109,2 104,5 115,5

107,9 109,8 105,9 101,4 105,2 101,5 109,2 104,7 115,5

108,6 109,8 106,0 101,5 107,6 101,5 109,2 104,7 118,5

108,0 109,8 106,2 100,3 107,6 101,6 109,2 104,7 116,8

108,9 109,8 106,2 102,8 107,6 101,0 111,0 104,7 118,5

1998

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

1999

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

Tabell

1998

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

1999

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

Tabell 3. Tankbil, 3-akslet bil uten henger.
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Kostnadsindekser for lastebiltransport

Tabell 5. Renovasjonsbil, 2-akslet bil.

1998 Total- Lønn og Reparasjons-/
indeks sosiale service-

kostnader kostnader
Januar 100,0 100,0 100,0

Februar 99,9 100,0 100,0

Mars 99,9 100,0 100,5

April 100,7 100,0 100,5

Mai 100,7 100,0 100,6

Juni 105,4 108,7 101,2

Juli 105,8 108,7 100,6

August 107,3 108,7 107,7

September 110,0 108,7 107,7

Oktober 110,1 108,7 107,7

November 110,1 108,7 107,9

Desember 110,1 108,7 107,9

I 999

Januar 109,8 108,7 107,7

Februar 109,5 108,7 108,0

Mars 108,9 108,7 107,8

April 109,8 109,8 108,2

Mai 110,7 109,8 110,0

Juni 110,1 109,8 109,8

Juli 110,8 109,8 110,3

Tabell 6. Nærtransport, 2-akslet bil,

1998 Total- Lønn og Reparasjons-/
indeks sosiale service-

kostnader kostnader
Januar 100,0 100,0 100,0

Februar 100,0 100,0 100,0

Mars 99,9 100,0 100,5

April 100,2 100,0 100,5

Mai 100,2 100,0 100,6

Juni 104,6 108,7 101,2

Juli 104,7 108,7 100,6

August 106,2 108,7 107,7

September 107,5 108,7 107,7

Oktober 107,5 108,7 107,7

November 107,5 108,7 107,9

Desember 107,5 108,7 107,9

1999

Januar 107,4 108,7 107,7

Februar 107,3 108,7 108,0

Mars 106,9 108,7 107,8

April 107,8 109,8 108,2

Mai 108,5 109,8 110,0

Juni 108,1 109,8 109,8

Juli 108,7 109,8 110,3

Kostnadstyper

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Administra-
sjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bom sen s er

Kapital-
kostnader

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

99,3 100,0 100,0 103,6 100,0 99,6

98,8 100,0 99,1 103,6 100,0 99,7

99,1 100,0 99,1 103,6 100,2 103,7

98,7 101,1 99,1 103,6 100,2 103,9

98,2 101,1 102,4 105,5 100,2 105,9

97,8 100,9 102,3 105,5 100,2 108,2

97,9 102,1 102,4 106,7 100,2 112,2

97,9 102,5 102,5 106,7 100,2 125,7

97,9 102,5 102,6 106,7 100,2 126,3

97,4 102,5 102,1 106,7 100,2 126,5

96,7 102,5 102,1 106,7 100,2 127,0

98,2 102,9 102,4 109,5 104,5 123,9

97,8 102,9 102,4 109,5 104,5 122,7

97,9 102,9 102,7 109,5 104,5 119,6

101,4 103,1 101,6 109,5 104,7 120,1

101,5 105,9 101,6 109,5 104,7 123,5

100,3 105,9 101,7 109,5 104,7 121,5

102,8 105,9 101,1 111,2 104,7 123,5

Kostnadstyper

Drivstoff- Dekk- Administra- Forsikrings- Ferge- Kapital-
kostnader kostnader sjons- kostnader kostnader og kostnader

kostnader bompenger
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

99,3 100,0 100,0 103,6 100,0 99,8

98,8 100,0 99,1 103,6 100,0 100,0

99,1 100,0 99,1 103,6 100,2 101,6

98,7 101,4 99,1 103,6 100,2 101,8

98,2 101,4 102,2 107,6 100,2 103,3

97,8 101,7 102,2 107,6 100,2 105,1

97,9 102,9 102,2 108,8 100,2 108,7

97,9 103,5 102,4 108,8 100,2 117,2

97,9 103,5 102,4 108,8 100,2 117,3

97,4 103,5 102,0 108,8 100,2 117,4

96,7 103,5 102,0 108,8 100,2 118,0

98,2 104,5 102,2 111,5 104,5 115,2

97,8 104,5 102,2 111,5 104,5 114,3

97,9 104,5 102,6 111,5 104,5 111,7

101,4 104,8 101,4 111,5 104,7 111,9

101,5 107,4 101,4 111,5 104,7 115,0

100,3 107,4 101,5 111,5 104,7 113,5

102,8 107,4 100,9 113,3 104,7 115,0
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Kostnadsindekser for lastebiltransport

Tabell 7. Kranbil, 3-akslet bil.

Kostnadstyper

1998 Total- Lønn og Reparasjons-/ Drivstoff- Dekk- Administra- Forsikrings- Ferge- Kapital-
indeks sosiale service- kostnader kostnader sjons- kostnader kostnader og kostnader

kostnader kostnader kostnader bompenger
Januar 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Februar 99,9 100,0 100,0 99,3 100,0 100,0 103,1 100,0 99,2

Mars 99,8 100,0 100,5 98,8 100,0 99,0 103,1 100,0 99,4

April 100,3 100,0 100,5 99,1 100,0 99,0 103,1 100,2 101,8

Mai 100,3 100,0 100,6 98,7 101,4 99,0 103,1 100,2 102,0

Juni 104,4 108,7 101,2 98,2 101,4 102,0 106,5 100,2 104,3

Juli 104,6 108,7 100,6 97,8 101,7 102,0 106,5 100,2 106,1

August 106,3 108,7 107,7 97,9 102,9 102,0 107,7 100,2 109,6

September 108,3 108,7 107,7 97,9 103,5 102,2 107,7 100,2 120,4

Oktober 108,3 108,7 107,7 97,9 103,5 102,2 107,7 100,2 120,5

November 108,2 108,7 107,9 97,4 103,5 101,8 107,7 100,2 120,6

Desember 108,3 108,7 107,9 96,7 103,5 101,8 107,7 100,2 121,4

1999

Januar 108,0 108,7 107,7 98,2 104,5 102,0 110,3 104,5 118,0

Februar 107,8 108,7 108,0 97,8 104,5 102,0 110,3 104,5 117,0

Mars 107,4 108,7 107,8 97,9 104,5 102,4 110,3 104,5 114,3

April 108,3 109,8 108,2 101,4 104,8 101,2 110,3 104,7 114,5

Mai 109,1 109,8 110,0 101,5 107,4 101,2 110,3 104,7 117,5

Juni 108,6 109,8 109,8 100,3 107,4 101,3 110,3 104,7 115,7

Juli 109,4 109,8 110,3 102,8 107,4 100,6 112,0 104,7 117,5

Tabell B. Anleggstransport, 3-akslet bil uten henger.

Kostnadstyper

1998 Total- Lønn og Reparasjons-/ Drivstoff- Dekk Administra- Forsikrings- Ferge-
indeks sosiale service- kostnader kostnader sjons- kostnader kostnader og

kostnader kostnader kostnader bom sen s er
Januar 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Februar 99,8 100,0 100,0 99,3 100,0 100,0 103,4 100,0

Mars 99,8 100,0 100,2 98,8 100,0 99,2 103,4 100,0

April 100,2 100,0 100,2 99,1 100,0 99,2 103,4 100,2

Mai 100,2 100,0 100,2 98,7 101,1 99,2 103,4 100,2

Juni 104,7 108,7 102,7 98,2 101,1 102,8 106,0 100,2

Juli 104,9 108,7 102,0 97,8 101,3 102,8 106,0 100,2

August 106,2 108,7 107,1 97,9 102,0 102,8 107,3 100,2

September 108,1 108,7 107,1 97,9 102,3 103,0 107,3 100,2

Oktober 108,1 108,7 107,1 97,9 102,3 103,0 107,3 100,2

November 108,1 108,7 107,3 97,4 102,3 102,6 107,3 100,2

Desember 108,1 108,7 107,3 96,7 102,3 102,6 107,3 100,2

1999

Januar 108,0 108,7 108,8 98,2 103,2 102,8 108,4 104,5

Februar 107,6 108,7 108,5 97,8 103,2 102,8 108,4 104,5

Mars 107,1 108,7 108,5 97,9 103,2 103,1 108,4 104,5

April 107,8 109,8 109,3 101,4 103,4 102,2 108,4 104,7

Mai 108,5 109,8 109,4 101,5 105,5 102,2 108,4 104,7

Juni 108,0 109,8 109,1 100,3 105,5 102,2 108,4 104,7

Juli 108,6 109,8 108,3 102,8 105,5 101,7 110,1 104,7

Kapital-
kostnader

100,0

99,2

99,8

101,9

102,1

103,9

105,6

109,9

120,4

120,5

120,8

121,1

117,7

116,1

112,9

111,8

115,3

113,5

115,3
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Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger
100,0 100,0

103,0 100,0

103,0 100,0

103,0 100,2

103,0 100,2

105,3 100,2

105,3 100,2

106,5 100,2

106,5 100,2

106,5 100,2

106,5 100,2

106,5 100,2

108,9 104,5

108,9 104,5

108,9 104,5

108,9 104,7

108,9 104,7

108,9 104,7

110,6 104,7

Forsikrings- Ferge-
kostnader kostnader og

bompenger
100,0 100,0

103,3 100,0

103,3 100,0

103,3 100,1

103,3 100,1

105,8 100,1

105,8 100,1

107,0 100,1

107,0 100,1

107,0 100,1

107,0 100,1

107,0 100,1

109,4 104,0

109,4 104,0

109,4 104,0

109,4 104,1

109,4 104,1

109,4 104,1

111,3 104,1

Kapital-
kostnader

100,0

99,4

99,9

101,2

101,4

102,8

104,0

107,0

113,4

113,7

113,8

113,9

111,7

110,6

108,5

107,5

109,9

108,7

109,9

Kapital-
kostnader

100,0

99,5

99,7

102,2

102,5

104,8

106,9

111,8

124,7

125,0

125,1

126,1

122,2

120,5

116,6

116,9

121,0

118,7

121,0

Kostnadsindekser for lastebiltransport

Tabell 9. Anleggstransport, 3-akslet bil med henger.
Kostnadstyper

Total-
indeks

Lorin og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service-

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Administra-
sjons-

kostnader
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

99,9 100,0 100,0 99,3 100,0 100,0

99,8 100,0 100,2 98,8 100,0 99,1

100,1 100,0 100,2 99,1 100,0 99,1

100,1 100,0 100,2 98,7 101,1 99,1

104,0 108,7 102,7 98,2 101,1 102,4

104,1 108,7 102,0 97,8 101,3 102,4

105,4 108,7 107,1 97,9 102,0 102,4

106,7 108,7 107,1 97,9 102,3 102,6

106,7 108,7 107,1 97,9 102,3 102,6

106,6 108,7 107,3 97,4 102,3 102,2

106,5 108,7 107,3 96,7 102,3 102,2

106,7 108,7 108,8 98,2 103,2 102,4

106,4 108,7 108,5 97,8 103,2 102,4

106,0 108,7 108,5 97,9 103,2 102,8

106,8 109,8 109,3 101,4 103,4 101,6

107,4 109,8 109,4 101,5 105,5 101,6

106,9 109,8 109,1 100,3 105,5 101,7

107,5 109,8 108,3 102,8 105,5 101,1

Tabell 10. Langtransport, 3-akslet bil med henger.
Kostnadstyper

Total-
indeks

Lorin og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service-

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Administra-
sjons-

kostnader
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

99,9 100,0 100,0 99,3 100,0 100,0

99,8 100,0 101,2 98,8 100,0 99,2

100,3 100,0 101,2 99,1 100,0 99,2

100,3 100,0 101,3 98,7 101,0 99,2

103,0 106,0 102,5 98,2 101,0 102,8

103,3 106,0 101,9 97,8 101,2 102,8

104,6 106,0 106,0 97,9 101,9 102,8

107,0 106,0 106,0 97,9 104,0 103,0

107,9 106,0 106,0 97,9 104,0 103,0

106,9 106,0 106,0 97,4 104,0 102,6

106,9 106,0 106,0 96,7 104,0 102,6

106,9 106,0 106,2 98,2 105,0 102,8

106,5 106,0 106,0 97,8 105,0 102,8

105,8 106,0 105,5 97,9 105,0 103,1

107,0 107,4 105,9 101,4 105,2 102,2

107,8 107,4 106,0 101,5 107,6 102,2

107,2 107,4 106,2 100,3 107,6 102,2

108,1 107,4 106,2 102,8 107,6 101,7

1998

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

1999

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

1998

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

1999

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli
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Kostnadsinndekser for lastebiltransport
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